

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 0015 - Rekonštrukcia Kultúrneho domu

JKSO: KS:
Miesto: Dátum: 7.4.2025

Objednávateľ: IČO:
IČ DPH:
Zhotoviteľ: ROOFCOM, s.r.o. IČO: 50925539
IČ DPH: SK2120546263
Projektant: IČO:
IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			119 784,80
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	119 784,80	27 550,50
Cena s DPH v EUR			147 335,30

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 0015 - Rekonštrukcia Kultúrneho domu

Miesto: Dátum: 07.04.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ROOFCOM, s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		119 784,80	147 335,30
01	Rekonštrukcia Kultúrneho domu	119 784,80	147 335,30
007	Rekonštrukcia Kultúrneho domu - neoprávené výdavky	20 634,77	25 380,77
008	Rekonštrukcia Kultúrneho domu - oprávnené výdavky	99 150,03	121 954,54

ROZPOČET

Stavba: 0015 - Rekonštrukcia Kultúrneho domu
Objekt: 01 - Rekonštrukcia Kultúrneho domu
Časť: 008 - Rekonštrukcia Kultúrneho domu - oprávnené výdavky

Miesto: Dátum: 07.04.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: ROOFCOM, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 99 150,03

D HSV Práce a dodávky HSV 44 362,27

D 1 Zemné práce 130,37

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	1,920	55,30	106,18
	W		"výkop pre základy prístrešku - 12 ks"				
	W		12*(0,4*0,4*1,0)		1,920		
	W		Súčet		1,920		
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,920	10,40	19,97
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,920	2,20	4,22

D 2 Zakladanie 878,02

4	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.8-16 mm	m3	4,340	49,80	216,13
	W		"podsyp pod prístrešok " 43,40*0,1		4,340		
	W		Súčet		4,340		
5	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.24-32 mm	m3	6,510	62,30	405,57
	W		"podsyp pod prístrešok " 43,40*0,15		6,510		
	W		Súčet		6,510		
6	K	275313612	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,920	133,50	256,32
	W		"výkop pre základy prístrešku - 12 ks"				
	W		12*(0,4*0,4*1,0)		1,920		
	W		Súčet		1,920		

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 36 242,06

7	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	50,610	2,35	118,93
	W		"fasáda kultúrneho domu"				
	W		"severná strana veľká "		15 960		
			(1,30*2,90)+(1,10*2,90)+(1,30*1,50)*3+(2,10*1,50)				
	W		"severná strana malá " (1,30*2,10)		2,730		
	W		"južná strana veľká " (2,10*1,50)*4		12,600		
	W		"južná strana malá " (1,40*1,50)		2,100		
	W		"východná strana veľká " 0		0,000		
	W		"východná strana malá " (1,40*1,50)		2,100		
	W		"západná strana veľká " (1,40*2,10)*3		8,820		
	W		"západná strana malá " (1,40*1,50)*3		6,300		
	W		Súčet		50,610		
8	K	622464233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	406,409	18,50	7 518,57
	W		"plocha fasády "368,609		368,609		
	W		"ostenie" 37,80		37,800		
	W		Súčet		406,409		
9	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	406,409	3,00	1 219,23
10	K	625251342	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR MINERAL, skrutkovacie kotvy	m2	368,609	70,20	25 876,35
	W		"fasáda kultúrneho domu"				
	W		"severná strana veľká " (23,05*4,62)-(1,30*2,90)-(1,10*2,90)-		90,531		
			(1,30*1,50)*3-(2,10*1,50)				
	W		"severná strana malá " (5,00*4,62)-(1,30*2,10)		20,370		
	W		"južná strana veľká " (14,79*4,62)-(2,10*1,50)*4		55,730		
	W		"južná strana malá " (4,00*4,62)-(1,40*1,50)		16,380		
	W		"východná strana veľká " (10,50*4,62)		48,510		
	W		"východná strana malá " (11,450*4,62)-(1,40*1,50)		50,799		
	W		"západná strana veľká " (9,70*4,62)-(1,40*2,10)*3		35,994		
	W		"západná strana malá " (12,250*4,62)-(1,40*1,50)*3		50,295		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Súčet		368,609		
11	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 20 mm BAUMIT STAR MINERAL	m2	37,800	39,92	1 508,98
	W		"fasáda kultúrneho domu"				
	W		"severná strana veľká "				
	W		2*(1,30+2,90)*0,3+2*(1,10+2,90)*0,3+2*(1,30+1,50)*3*0,3+2*(2,10+1,50)*0,3		12,120		
	W		"severná strana malá " 2*(1,30+2,10)*0,3		2,040		
	W		"južná strana veľká " 2*(2,10+1,50)*4*0,3		8,640		
	W		"južná strana malá " 2*(1,40+1,50)*0,3		1,740		
	W		"východná strana veľká " 0		0,000		
	W		"východná strana malá " 2*(1,40+1,50)*0,3		1,740		
	W		"západná strana veľká " 2*(1,40+2,10)*3*0,3		6,300		
	W		"západná strana malá " 2*(1,40+1,50)*3*0,3		5,220		
	W		Súčet		37,800		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 755,49
12	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	368,609	2,71	998,93
13	K	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	737,218	1,65	1 216,41
	W		368,609*2 "Přepočítané koeficientom množstva		737,218		
	W		Súčet		737,218		
14	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	368,609	2,05	755,65
15	K	953923021.S	Montáž hniezda na budovy pre vtáctvo (lastovičky a belorítky) z drevobetónu s 1 hniezdom	ks	5,000	6,99	34,95
16	M	591820001180	Vtáčie hniezdo pre belorítky, lastovičky, jednohniezdo, drevobetón, šxvxhr 280x160x175 mm	ks	5,000	39,99	199,95
P			Poznámka k položke: Vhodné pre tieto druhy: belorítka domová, príp. vrabec domový Hniezdo z drevobetónu pre jeden hniezdny pár belorítok. Nový atraktívny dizajn, kvalitné spracovanie. Belorítky ich radi prijímajú. Kvôli plastovým oknám a silikónovým omietkam strácajú belorítky veľké množstvo tradičných hniezd - hniezda im na takýchto povrchoch nedržia alebo padajú už aj s mláďatami. Toto náhradné hniezdo poskytuje bezpečnú a trvácú alternatívu. Minimálna výška umiestnenia hniezda by mala byť 2 metre nad zemou. Vozduch je otvor na čistenie, ak je to potrebné. Otvory na hniezdach smerujú od steny, takže trus mláďat by nemal znečisťovať stenu, ak je hniezdo namontované na rovnej stene, prípadne pod rímsou. Ak trus padajúci pod hniezdo môže vadiť, je možné si doobjednať alebo vyrobiť odnímateľnú - závesnú ochrannú podložku z OSB dosky a zavesiť ju pod hniezda (foto v prílohe).				
17	K	978036161	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 30-50 %, -0,02900t	m2	368,609	1,30	479,19
	W		"fasáda kultúrneho domu"				
	W		"severná strana veľká " (23,05*4,62)-(1,30*2,90)-(1,10*2,90)-(1,30*1,50)*3-(2,10*1,50)		90,531		
	W		"severná strana malá " (5,00*4,62)-(1,30*2,10)		20,370		
	W		"južná strana veľká " (14,79*4,62)-(2,10*1,50)*4		55,730		
	W		"južná strana malá " (4,00*4,62)-(1,40*1,50)		16,380		
	W		"východná strana veľká " (10,50*4,62)		48,510		
	W		"východná strana malá " (11,450*4,62)-(1,40*1,50)		50,799		
	W		"západná strana veľká " (9,70*4,62)-(1,40*2,10)*3		35,994		
	W		"západná strana malá " (12,250*4,62)-(1,40*1,50)*3		50,295		
	W		Súčet		368,609		
18	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,169	14,48	190,69
19	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,169	0,50	6,58
20	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	13,169	11,00	144,86
21	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	13,169	1,19	15,67
22	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	13,169	45,00	592,61
23	K	979089711.1	Prenájom kontajneru 2 m3	ks	4,000	30,00	120,00
D	99		Presun hmôt HSV				2 356,33
24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	61,523	38,30	2 356,33
D	PSV		Práce a dodávky PSV				51 255,41
D	713		Izolácie tepelné				11 985,71
25	K	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	393,700	9,57	3 767,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"strecha KD"				
	VV		69,42+18,36+36,9+34,99+21,42+28,48+69,42+18,36+36,9+3		393,700		
	VV		8,03+21,42				
	VV		Súčet		393,700		
26	M	631640001500	Pás ISOVER DOMO PLUS 20, 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	472,440	8,50	4 015,74
	VV		393,7*1,2 "Přepočítané koeficientom množstva		472,440		
	VV		Súčet		472,440		
27	M	631640001600	Pás ISOVER DOMO PLUS 22, 240x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	433,070	9,35	4 049,20
	VV		393,7*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva		433,070		
	VV		Súčet		433,070		
28	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	117,739	1,30	153,06
D 762			Konštrukcie tesárske				10 136,14
29	K	762332109	D + Montáž konštrukcií prístreškov, vrátane reziva - Atyp	kpl	1,000	6 033,00	6 033,00
30	K	762335845-R	Demontáž viazaných konštrukcií krovov - Atyp strieška prístavba	kpl	1,000	500,00	500,00
31	K	762341032	Montáž debnenia štítových hrán z tatranského profilu pre všetky druhy striech	m2	69,673	16,20	1 128,70
	VV		"štáblon "				
	VV		(28,855+11,111+14,596+15,944+18,560+27,055)*0,6		69,673		
	VV		Súčet		69,673		
32	M	611920005700	Drevený obklad tatranský profil, hrúbka 15 mm, šírka 96 mm, smrek, I. trieda	m2	80,124	10,50	841,30
33	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	393,700	1,00	393,70
	VV		"strecha KD"				
	VV		69,42+18,36+36,9+34,99+21,42+28,48+69,42+18,36+36,9+3		393,700		
	VV		8,03+21,42				
	VV		Súčet		393,700		
34	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty	kpl	1,000	992,25	992,25
35	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	49,438	5,00	247,19
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 070,88
36	K	763735050	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	984,250	1,20	1 181,10
	VV		"strecha KD"				
	VV		(69,42+18,36+36,9+34,99+21,42+28,48+69,42+18,36+36,9+3		984,250		
	VV		8,03+21,42)*2,5				
	VV		Súčet		984,250		
37	M	605480000800	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, neholfované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	2,000	415,00	830,00
38	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	11,956	5,00	59,78
D 764			Konštrukcie klampiarske				27 062,68
39	K	764313222	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon nad 30° do 45°	m2	393,700	49,50	19 488,15
	VV		"strecha KD"				
	VV		69,42+18,36+36,9+34,99+21,42+28,48+69,42+18,36+36,9+3		393,700		
	VV		8,03+21,42				
	VV		Súčet		393,700		
40	K	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30° -0,00009t	ks	130,000	1,00	130,00
41	K	764352229	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 400 mm	m	116,121	33,75	3 919,08
	VV		28,855+11,111+14,596+15,944+18,560+27,055		116,121		
	VV		Súčet		116,121		
42	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	116,121	1,25	145,15
	VV		28,855+11,111+14,596+15,944+18,560+27,055		116,121		
	VV		Súčet		116,121		
43	K	764454253	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	40,000	25,30	1 012,00
	VV		10*4,00		40,000		
	VV		Súčet		40,000		
44	K	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	40,000	1,25	50,00
	VV		10*4,00		40,000		
	VV		Súčet		40,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	764456852	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00069t	ks	20,000	1,40	28,00
46	K	764900002	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 135g/m2	m2	393,700	3,70	1 456,69
47	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	208,402	4,00	833,61
D M Práce a dodávky M							3 532,35
D 21-M Elektromontáže							3 532,35
48	K	2102207901	Spätná montáž bleskozvodu	kpl	1,000	2 752,35	2 752,35
49	K	210964879	Demontáž bleskozvodu	kpl	1,000	780,00	780,00